
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 725 / 6.2                                       Robilante, 21 gennaio 2022 
 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione bando per l'affidamento di corsi di lingua inglese base, intermedio, 

avanzato e di conversazione con madrelingua. 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

 
VISTA la disponibilità di bilancio  
VISTO il Piano Formazione d’Istituto; 
VISTO il bando prot. n. 199/2022 per la selezione e il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione di corsi di lingua inglese base, intermedio, 
avanzato e di conversazione con madrelingua; 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice di cui al prot. 722 del 21 gennaio 2022; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 723 del 21 gennaio 2022; 
VISTA la pubblicazione dell’assegnazione all’Albo on line con prot 724 del 21 gennaio 2022; 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 199/2022 per la selezione e il conferimento di un incarico di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione di corsi di lingua inglese base, 

intermedio, avanzato e di conversazione con madrelingua come segue: 

- Corso di lingua inglese e di conversazione con madrelingua - Jani Kahukiwa, nata a Rotorua (NZ) il 

09/01/1973 (C.F. KHKJRH73A49Z719P); 

- Corso di lingua inglese avanzato - Lorenzo Rivoira, nato a Cuneo (CN) il 15/02/1993 (C.F. 

RVRLNZ93B15D205W); 

- Corso di lingua inglese intermedio - Floccari Simone, nato a Mondovì (CN) il 11/02/1987 (C.F. 

FLCSMN87B11F351S); 

- Corso di lingua inglese base - Blangetti Barbara, nata a Cuneo (CN) il 09/07/1976 (C.F. 

BLNBBR76L49D205S) 

 

 

Il pagamento avverrà secondo la seguente modalità: 

€ 3.703,23 su P.4.1 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2022-02-07T14:36:22+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




